

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางริมฝั่งแม่น้ำมูล หมู่ที่ 10 ตำบลกระเบื้อง อำเภอยะชุมนุญ จังหวัดสุรินทร์ ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 590.00 เมตร ผิวจราจรหนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไหล่ทาง ไม่น้อยกว่า 3,540.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้อง อำเภอยะชุมนุญ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้อง						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,227.530	3.63	15,345.93	1.3642	4.95	20,934.91
2	2. งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	4,510.620	146.28	659,813.49	1.3642	199.55	900,117.56
	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	2.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	973.240	391.68	381,198.64	1.3642	534.32	520,031.18
	2.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

นาง จารุณี ทิพย์ประเสริฐ

24 กุมภาพันธ์ 2569 14:50:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางริมฝั่งแม่น้ำมูล หมู่ที่ 10 ตำบลกระเบื้อง อำเภอยะชุมนุญ จังหวัดสุรินทร์ ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 590.00 เมตร ผิวจราจรหนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไหล่ทาง ไม่น้อยกว่า 3,540.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้อง อำเภอยะชุมนุญ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	898.690	1,267.75	1,139,314.24	1.3642	1,729.46	1,554,252.48
5	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,540.000	49.43	174,982.20	1.3642	67.43	238,710.71
6	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานผิวลานจอดรถ (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	3,540.000	246.51	872,645.40	1.3642	336.28	1,190,462.85

นาง จารุณี ทิพย์ประเสริฐ

24 กุมภาพันธ์ 2569 14:50:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางริมฝั่งแม่น้ำมูล หมู่ที่ 10 ตำบลกระเบื้อง อำเภอยะชุมนุญ จังหวัดสุรินทร์ ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 590.00 เมตร ผิวจราจรหนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไหลทาง ไม่น้อยกว่า 3,540.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้อง อำเภอยะชุมนุญ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	687.530	49.43	33,984.60	1.3642	67.43	46,361.79
8	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	687.530	246.51	169,483.02	1.3642	336.28	231,208.73
9	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	144.960	290.00	42,038.40	1.3642	395.61	57,348.78
10	6. งานบันได คสล. 6.1 ทราวย้ายปรับระดับ	ลบ.ม.	.520	411.21	213.82	1.3642	560.97	291.69
11	6.2 คอนกรีตหยาบ (1:3:5)	ลบ.ม.	.520	2,036.00	1,058.72	1.3642	2,777.51	1,444.30

นาง จารุณี ทิพย์ประเสริฐ

24 กุมภาพันธ์ 2569 14:50:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางริมฝั่งแม่น้ำมูล หมู่ที่ 10 ตำบลกระเบื้อง อำเภอยะชุมนุญ จังหวัดสุรินทร์ ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 590.00 เมตร ผิวจราจรหนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไหล่ทาง ไม่น้อยกว่า 3,540.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้อง อำเภอยะชุมนุญ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	6.3 คอนกรีตโครงสร้าง (1:2:4)	ลบ.ม.	1.660	2,311.00	3,836.26	1.3642	3,152.66	5,233.42
13	6.4 เหล็ก RB 6 มม.	กก.	15.000	26.25	393.75	1.3642	35.81	537.15
14	6.5 เหล็ก RB 9 มม	กก.	2.820	25.45	71.76	1.3642	34.71	97.89
15	6.6 ไม้แบบทั่วไป (คัด 50%)	ตร.ม.	8.000	539.00	4,312.00	1.3642	735.30	5,882.43
16	6.7 ตะปูขนาดต่างๆ	กก.	4.000	47.00	188.00	1.3642	64.11	256.46
17	6.8 ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	กก.	17.820	58.00	1,033.56	1.3642	79.12	1,409.98
	7. งานอื่นๆ							
18	7.1 งานปลูกหญ้ามาเลเซีย	ตร.ม.	2,947.050	45.00	132,617.25	1.3642	61.38	180,916.45
19	7.2 งานเรียงหินใหญ่ คละขนาด 15 - 30 ซม. พร้อมยาแนว	ลบ.ม.	103.500	915.00	94,702.50	1.3642	1,248.24	129,193.15
20	7.3 งานรั้วควาบอย สูง 1.20 เมตร	ชุด	260.000	700.00	182,000.00	1.3642	954.94	248,284.40
	8. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,345,000.00
	9. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								7,680,976.31

นาง จารุณี ทิพย์ประเสริฐ

24 กุมภาพันธ์ 2569 14:50:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางริมฝั่งแม่น้ำมูล หมู่ที่ 10 ตำบลกระเบื้อง อำเภอยะชุมนุญ จังหวัดสุรินทร์ ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 590.00 เมตร ผิวจราจรหนา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไหล่ทาง ไม่น้อยกว่า 3,540.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้อง อำเภอยะชุมนุญ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้อง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางริมฝั่งแม่น้ำมูล หมู่ที่ 10 ตำบลกระเบื้อง อำเภอยะชุมนุญ จังหวัดสุรินทร์ ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 590.00 เมตร ผิวจราจรหนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไหล่ทาง ไม่น้อยกว่า 3,540.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้อง อำเภอยะชุมนุญ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้อง
------------------------------------	---

จารุณี ทิพย์ประเสริฐ
(นางจารุณี ทิพย์ประเสริฐ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พัชรี ชัญญาวรร
(พัทรี ชัญญาวรร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิสิทธิ์ สังข์แก้ว
(วิสิทธิ์ สังข์แก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นาง จารุณี ทิพย์ประเสริฐ

24 กุมภาพันธ์ 2569